-

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE ANÁLISE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

CREDENCIAMENTO

PROCESSO N.º 008/2020

DISPENSA N.º  005/2020

Aos 04 (quatro) dias do mês de março de 2020 , às 09h (nove horas), na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Tombos – MG, reuniu-se a Comissão Permanente

de Licitação, para procederem à análise e julgamento dos documentos de habilitação da

sociedade cooperativa – Grupo Formal: Cooperativa de Produção da Economia

Solidária – COOPROSOL - CNPJ: 12.057.364/0001 – 97, representada por Fabiano

Tadeu Satiro, CPF n.º 057.372.856-93, referente à Chamada Pública, que tem por objeto

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, nos termos da Lei n.º

11.947/2009 e Resolução n.º 26/2013 do Ministério da Educação - FNDE, para

alimentação dos alunos integrantes da rede pública de ensino do Município de

Tombos/MG. Analisadas as documentações pertinentes e feitas as considerações e

observados os critérios previamente estabelecidos em conformidades com o Edital e

estabelecido pela Lei 11.947/2009, Resolução/CD/FNDE nº 26/2013 do Ministério da

Educação, foi aberto o envelope contendo os Documentações de Habilitação do Grupo

Formal participante, a qual durante a conferência dos documentos a Cooperativa de

Produção da Economia Solidária – COOPROSOL credenciou todos os itens. O

participante declarou expressamente o desinteresse na interposição de recurso

administrativo. A Presidente da comissão deu por encerrada essa sessão.  Nada mais

havendo a relatar, eu, Gerson Carvalho Izidoro Junior, secretário interino, lavrei a

presente ata, que vai assinada por mim, pela Comissão Permanente de Licitação, e a

sociedade cooperativa presente.

_________________________________

   Renata de Moraes Paiva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação/Interina

__________________________________

      Gerson Carvalho Izidoro Junior

Secretário/Interino

_________________________________

      Eden Joia Araújo

    Suplente

___________________________

Cooperativa de Produção da Economia Solidária - COOPROSOL
Fabiano Tadeu Satiro